2 PRESBYTERIAN

Presbyterian Health Plan, Inc.
Presbyterian Insurance Company, Inc.

Presbyterian Senior Care (HMO)/(HMO-PQOS)
Presbyterian UltraFlex (HMO-PQOS)
Presbyterian MediCare PPO
Presbyterian Dual Plus (HMO D-SNP)
Limites que rigen las cantidades de la lista de medicamentos cubiertos
Entra en vigor el 1° de abril del 2024

Puede cambiar en cualquier momento la lista de medicamentos cubiertos [formulary]. Recibira un
aviso cuando sea necesario.

Para conseguir la lista de medicamentos més reciente, la informacion sobre como obtener una
excepcion o determinacion de la cobertura u otras preguntas, favor de ponerse en contacto con el
Centro de Servicio al Cliente de Presbyterian.

Presbyterian Senior Care,

Presbyterian UltraFlex y
Presbyterian MediCare PPO:

(505) 923-6060 Del 1° de octubre al 31° de marzo:
1-800-797-5343 De las 8 a.m. a las 8 p.m., los siete dias
(TTY 711) de la semana (salvo los dias feriados)

Del 1° de abril al 30 de septiembre:
De las 8 a.m. a las 8 p.m., de lunes a

Presbyterian Dual Plus: viernes (salvo los dias feriados)
@ (505) 923-6060 [ ]

1-800-797-5343 www.phs.org/Medicare

(TTY 711) ==

Inférmese mas a fondo acerca del aviso de no discriminacion de Presbyterian y los servicios
de intérpretes.

Basado en la revision del modelo de atencion médica, el Comite Nacional de Control de Calidad
[National Committee for Quality Assurance, NCQA] ha aprobado a Presbyterian Dual Plus
(HMO D-SNP) para operar un plan de necesidades especiales [Special Needs Plan, SNP] hasta el
2025.

Y0055_MPC092233 SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541
Version 014

Fecha la Gltima actualizacién: 03/19/2024

Pagina |1


http://www.phs.org/Medicare

Abacavir Sulfate

Abacavir Sulfate Oral Solution

Quantity Limit

: 30 ML Per 1 Day

Abacavir Sulfate Oral Tablet

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Abacavir Sulfate-lamiVUDine

Abacavir Sulfate-lamivVUDine

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Abilify MyCite

Abilify MyCite

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Abilify MyCite Maintenance Kit

Abilify MyCite Maintenance Kit Oral Tablet
Therapy Pack 15 MG, 2 MG, 20 MG, 5 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Abilify MyCite Starter Kit

Abilify MyCite Starter Kit Oral Tablet Therapy
Pack 10 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Abiraterone Acetate

Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Acetaminophen-Codeine #2

Acetaminophen-Codeine #2

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 2



Acetaminophen-Codeine #3

Acetaminophen-Codeine #3

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Acetaminophen-Codeine #4

Acetaminophen-Codeine #4

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Acetaminophen-Codeine

Acetaminophen-Codeine Oral Tablet

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Actemra ACTPen

Actemra ACTPen

Quantity Limit

: 3.6 ML Per 28 Days

Actemra

Actemra Subcutaneous

Quantity Limit

: 3.6 ML Per 28 Days

Acyclovir

Acyclovir External Ointment

Quantity Limit

: 30 GM Per 30 Days

Adempas

Adempas Quantity Limit: 3 EA Per 1 Day
Advair HFA

Advair HFA Quantity Limit: 12 GM Per 30 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014

Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024

Pagina | 3



Aimovig

Aimovig Quantity Limit: 1 ML Per 30 Days
Akeega

Akeega Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day
Alecensa

Alecensa Quantity Limit: 8 EA Per 1 Day

Aliskiren Fumarate

Aliskiren Fumarate

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Almotriptan Malate

Almotriptan Malate

Quantity Limit

: 18 EA Per 30 Days

Alogliptin Benzoate

Alogliptin Benzoate

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Alogliptin-metFORMIN HCI

Alogliptin-metFORMIN HCI

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Alogliptin-Pioglitazone

Alogliptin-Pioglitazone

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014

Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024

Pagina | 4



Alosetron HCI

Alosetron HCI

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

ALPRAZolam

ALPRAZolam Oral Tablet 0.25 MG, 0.5 MG, 1
MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

ALPRAZolam Oral Tablet 2 MG

Quantity Limit

: 5 EA Per 1 Day

Alunbrig

Alunbrig Oral Tablet 180 MG, 90 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Alunbrig Oral Tablet 30 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Alunbrig Oral Tablet Therapy Pack

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Alyq

Alyq

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Ambrisentan

Ambrisentan

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Amphetamine-Dextroamphet ER

Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG, 15 MG, 5 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 20 MG, 25 MG, 30 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina |5



Amphetamine-Dextroamphetamine

Amphetamine-Dextroamphetamine

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Androderm

Androderm Transdermal Patch 24 Hour

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Anoro Ellipta

Anoro Ellipta Inhalation Aerosol Powder Breath
Activated 62.5-25 MCG/ACT

Quantity Limit

: 60 EA Per 30 Days

Apokyn

Apokyn Subcutaneous Solution Cartridge

Quantity Limit

: 2 ML Per 1 Day

Apomorphine HCI

Apomorphine HCI Subcutaneous

Quantity Limit

: 2 ML Per 1 Day

Aprepitant

Aprepitant Oral Capsule 80 & 125 MG

Quantity Limit

: 12 EA Per 30 Days

Aptiom

Aptiom Oral Tablet 800 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

ARIPiprazole

ARIPiprazole Oral Tablet

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

ARIPiprazole Oral Tablet Dispersible

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 6



Armodafinil

Armodafinil

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Arnuity Ellipta

Arnuity Ellipta

Quantity Limit

: 30 EA Per 30 Days

Asenapine Maleate

Asenapine Maleate

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Aspirin-Dipyridamole ER

Aspirin-Dipyridamole ER

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Atazanavir Sulfate

Atazanavir Sulfate Oral Capsule 150 MG, 300 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Atazanavir Sulfate Oral Capsule 200 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Atomoxetine HCI

Atomoxetine HCI

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Augtyro

Augtyro

Quantity Limit

: 8 EA Per 1 Day

Austedo

Austedo Oral Tablet 12 MG, 9 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024
Pagina |7



Austedo

Austedo Oral Tablet 6 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Austedo XR

Austedo XR Oral Tablet Extended Release 24 Hour
12 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Austedo XR Oral Tablet Extended Release 24 Hour
24 MG, 6 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Auvelity

Auvelity

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Avonex Pen

Avonex Pen Intramuscular Auto-Injector Kit

Quantity Limit

: 4 EA Per 28 Days

Avonex Prefilled

Avonex Prefilled Intramuscular Prefilled Syringe
Kit

Quantity Limit

: 4 EA Per 28 Days

Ayvakit

Ayvakit

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Balversa

Balversa Oral Tablet 3 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Balversa Oral Tablet 4 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Balversa Oral Tablet 5 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 8



Belsomra

Belsomra

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Benlysta

Benlysta Subcutaneous

Quantity Limit

: 4 ML Per 28 Days

Besremi

Besremi Quantity Limit: 2 ML Per 28 Days
Bosentan

Bosentan Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day
Bosulif

Bosulif Oral Capsule 100 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Bosulif Oral Capsule 50 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Bosulif Oral Tablet 100 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Bosulif Oral Tablet 400 MG, 500 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Braftovi

Braftovi Oral Capsule 50 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Braftovi Oral Capsule 75 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Brilinta

Brilinta

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina |9



Briviact

Briviact Oral Solution

Quantity Limit

: 20 ML Per 1 Day

Briviact Oral Tablet

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Brukinsa

Brukinsa

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Buprenorphine HCI

Buprenorphine HCI Sublingual

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Buprenorphine HCI-Naloxone HCI

Buprenorphine HCI-Naloxone HCI Sublingual Film
12-3 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Buprenorphine HCI-Naloxone HCI Sublingual Film
2-0.5 MG, 4-1 MG, 8-2 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Buprenorphine HCI-Naloxone HCI Sublingual
Tablet Sublingual

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

buPROPion HCI ER (XL)

buPROPion HCI ER (XL) Oral Tablet Extended
Release 24 Hour 450 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Butalbital-APAP-Caffeine

Butalbital-APAP-Caffeine Oral Capsule 50-325-40
MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Butalbital-APAP-Caffeine Oral Tablet 50-325-40
MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 10



Butalbital-Aspirin-Caffeine

Butalbital-Aspirin-Caffeine Oral Capsule

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Cabometyx

Cabometyx

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Calquence

Calquence

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Caplyta

Caplyta

Quantity Limit

: 30 EA Per 30 Days

Celecoxib

Celecoxib Oral

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Chantix

Chantix

Quantity Limit

: 360 EA Per 365 Days

Chantix Continuing Month Pak

Chantix Continuing Month Pak

Quantity Limit

: 360 EA Per 365 Days

chlordiazePOXIDE HCI

chlordiazePOXIDE HCI

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina |11



Cinacalcet HCI

Cinacalcet HCI Oral Tablet 30 MG, 60 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Cinacalcet HCI Oral Tablet 90 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

CloBAZam

CloBAZam Oral Tablet

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

clonazePAM

clonazePAM Oral Tablet 0.5 MG, 1 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

clonazePAM Oral Tablet Dispersible 0.125 MG,
0.25 MG, 0.5 MG, 1 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

cloNIDine

cloNIDine

Quantity Limit

: 4 EA Per 28 Days

CloNIDine HCI

CloNIDine HCI Transdermal

Quantity Limit

: 4 EA Per 28 Days

Clorazepate Dipotassium

Clorazepate Dipotassium

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Coartem

Coartem

Quantity Limit

. 24 EA Per 30 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 12



Combivent Respimat

Combivent Respimat

Quantity Limit

: 8 GM Per 30 Days

Complera

Complera Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Copiktra

Copiktra Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day
Corlanor

Corlanor Oral Tablet

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Cotellic

Cotellic

Quantity Limit

: 63 EA Per 28 Days

Cyclobenzaprine HCI

Cyclobenzaprine HCI Oral

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

cycloSPORINE

cycloSPORINE Ophthalmic

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Dabigatran Etexilate Mesylate

Dabigatran Etexilate Mesylate Oral Capsule 150
MG, 75 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 13



Dalfampridine ER

Dalfampridine ER

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Darunavir

Darunavir Oral Tablet 600 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Darunavir Oral Tablet 800 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Daurismo

Daurismo Oral Tablet 100 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Daurismo Oral Tablet 25 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

DayVigo

DayVigo Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Denavir

Denavir Quantity Limit: 5 GM Per 30 Days
Descovy

Descovy Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day

Desvenlafaxine ER

Desvenlafaxine ER

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014

Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024

Pagina | 14



Desvenlafaxine Succinate ER

Desvenlafaxine Succinate ER

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Dexedrine

Dexedrine Oral Tablet

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Dexmethylphenidate HCI

Dexmethylphenidate HCI

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Dexmethylphenidate HCI ER

Dexmethylphenidate HCI ER

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Dextroamphetamine Sulfate ER

Dextroamphetamine Sulfate ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Dextroamphetamine Sulfate ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Dextroamphetamine Sulfate ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 5 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Dextroamphetamine Sulfate

Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 10 MG, 5
MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

diazePAM

diazePAM Oral Solution

Quantity Limit

: 40 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 15



diazePAM

diazePAM Oral Tablet

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Dificid

Dificid Oral Suspension Reconstituted

Quantity Limit

: 136 ML Per 30 Days

Dificid Oral Tablet

Quantity Limit

: 20 EA Per 30 Days

Dihydroergotamine Mesylate

Dihydroergotamine Mesylate Nasal

Quantity Limit

: 8 ML Per 28 Days

Donepezil HCI

Donepezil HCI Oral Tablet 10 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Donepezil HCI Oral Tablet 5 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Donepezil HCI Oral Tablet Dispersible 10 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Donepezil HCI Oral Tablet Dispersible 5 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Dovato

Dovato

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Drizalma Sprinkle

Drizalma Sprinkle

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Dronabinol

Dronabinol

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 16



Droxidopa

Droxidopa Oral Capsule 100 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Droxidopa Oral Capsule 200 MG, 300 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

DULoxetine HCI

DULoxetine HCI Oral Capsule Delayed Release
Particles 20 MG, 30 MG, 60 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

DULoxetine HCI Oral Capsule Delayed Release
Particles 40 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Dupixent

Dupixent Subcutaneous Solution Pen-Injector

Quantity Limit

: 8 ML Per 28 Days

Dupixent Subcutaneous Solution Prefilled Syringe
100 MG/0.67ML

Quantity Limit

. 1.34 ML Per 28 Days

Dupixent Subcutaneous Solution Prefilled Syringe
200 MG/1.14ML, 300 MG/2ML

Quantity Limit

: 8 ML Per 28 Days

Duramorph

Duramorph Injection Solution 1 MG/ML

Quantity Limit

: 120 ML Per 1 Day

Edurant

Edurant

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Efavirenz

Efavirenz Oral Tablet

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 17



Efavirenz-Emtricitab-Tenofo DF

Efavirenz-Emtricitab-Tenofo DF Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day

Efavirenz-Emtricitab-Tenofovir

Efavirenz-Emtricitab-Tenofovir Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Eliquis
Eliquis Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day

Emtricitabine-Tenofovir DF

Emtricitabine-Tenofovir DF Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Enbrel
Enbrel Subcutaneous Solution 25 MG/0.5ML Quantity Limit: 8 ML Per 28 Days

Enbrel Subcutaneous Solution Prefilled Syringe 25 | Quantity Limit: 4.08 ML Per 28 Days
MG/0.5ML

Enbrel Subcutaneous Solution Reconstituted Quantity Limit: 8 EA Per 28 Days
Endari

Endari Quantity Limit: 6 EA Per 1 Day
Endocet

Endocet Oral Tablet 10-325 MG, 5-325 MG, 7.5- Quantity Limit: 6 EA Per 1 Day
325 MG

Endocet Oral Tablet 2.5-325 MG Quantity Limit: 6 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233 SPAN_NSR_C_09232022
Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541
Version 014

Fecha la Gltima actualizacién: 03/19/2024

Pagina | 18



Enoxaparin Sodium

Enoxaparin Sodium Subcutaneous Solution 100
MG/ML, 150 MG/ML

Quantity Limit

: 30 ML Per 90 Days

Enoxaparin Sodium Subcutaneous Solution 120
MG/0.8ML, 80 MG/0.8ML

Quantity Limit

: 24 ML Per 90 Days

Enoxaparin Sodium Subcutaneous Solution 30
MG/0.3ML

Quantity Limit

: 9 ML Per 90 Days

Enoxaparin Sodium Subcutaneous Solution 40
MG/0.4ML

Quantity Limit

: 12 ML Per 90 Days

Enoxaparin Sodium Subcutaneous Solution 60
MG/0.6ML

Quantity Limit

: 18 ML Per 90 Days

Entecavir

Entecavir Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Entresto

Entresto Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day
EPINEPHTrine

EPINEPHTrine Injection Solution 0.3 MG/0.3ML

Quantity Limit

: 4 EA Per 30 Days

EPINEPHTrine Injection Solution Auto-Injector 0.15
MG/0.3ML, 0.3 MG/0.3ML

Quantity Limit

: 4 EA Per 30 Days

Eprontia

Eprontia

Quantity Limit

: 16 ML Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 19



Ergotamine-Caffeine

Ergotamine-Caffeine

Quantity Limit

: 40 EA Per 30 Days

Erivedge

Erivedge

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Erleada

Erleada Oral Tablet 240 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Erleada Oral Tablet 60 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Erlotinib HCI

Erlotinib HCI Oral Tablet 100 MG, 25 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Erlotinib HCI Oral Tablet 150 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Escitalopram Oxalate

Escitalopram Oxalate Oral Tablet 10 MG

Quantity Limit

: 1.5 EA Per 1 Day

Escitalopram Oxalate Oral Tablet 20 MG, 5 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Esgic

Esgic Oral Capsule

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Esomeprazole Magnesium

Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed
Release

Quantity Limit

: 30 EA Per 30 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 20



Eszopiclone

Eszopiclone

Quantity Limit

: 90 EA Per 365 Days

Etravirine

Etravirine Oral Tablet 100 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Etravirine Oral Tablet 200 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Everolimus

Everolimus Oral Tablet 0.25 MG, 0.5 MG, 0.75
MG, 1 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Evotaz

Evotaz

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Exel Comfort Point Pen Needle

Exel Comfort Point Pen Needle 29G X 12MM

Quantity Limit

: 200 EA Per 30 Days

Exkivity
Exkivit uantity Limit: 4 EA Per 1 Da
y y y
Fanapt
Fanapt Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day
Farxiga
Farxiga uantity Limit: 1 EA Per 1 Da
g y y

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 21



Farydak

Farydak Quantity Limit: 12 EA Per 42 Days
Febuxostat
Febuxostat Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day

FentaNYL Citrate

FentaN'YL Citrate Buccal Lozenge On A Handle
1200 MCG, 1600 MCG, 400 MCG, 600 MCG, 800
MCG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

FentaNYL

FentaNYL Transdermal Patch 72 Hour 100
MCG/HR, 12 MCG/HR, 25 MCG/HR, 50
MCG/HR, 75 MCG/HR

Quantity Limit

: 10 EA Per 30 Days

Fetzima

Fetzima Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Fiasp

Fiasp Quantity Limit: 50 ML Per 30 Days

Fiasp FlexTouch

Fiasp FlexTouch

Quantity Limit

. 45 ML Per 30 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 22



Fiasp PenFill

Fiasp PenFill

Quantity Limit

: 45 ML Per 30 Days

Fiasp PumpCart

Fiasp PumpCart

Quantity Limit

. 45 ML Per 30 Days

Fintepla

Fintepla Quantity Limit: 12 ML Per 1 Day
Firdapse

Firdapse Quantity Limit: 8 EA Per 1 Day

Firmagon (240 MG Dose)

Firmagon (240 MG Dose)

Quantity Limit

: 2 EA Per 28 Days

Firmagon

Firmagon Subcutaneous Solution Reconstituted 80
MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 28 Days

Flurazepam HCI

Flurazepam HCI

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Forteo

Forteo Subcutaneous Solution 600 MCG/2.4ML

Quantity Limit

: 2.4 ML Per 28 Days

Forteo Subcutaneous Solution Pen-Injector

Quantity Limit

: 2.4 ML Per 28 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 23



Fotivda

Fotivda

Quantity Limit

: 21 EA Per 28 Days

Frovatriptan Succinate

Frovatriptan Succinate

Quantity Limit

: 18 EA Per 30 Days

Fruzagla

Fruzagla Oral Capsule 1 MG

Quantity Limit

: 84 EA Per 28 Days

Fruzagla Oral Capsule 5 MG

Quantity Limit

: 21 EA Per 28 Days

Fycompa

Fycompa Oral Tablet

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Galantamine Hydrobromide ER

Galantamine Hydrobromide ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 16 MG, 24 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Galantamine Hydrobromide ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 8 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Gavreto

Gavreto Quantity Limit: 4 EA Per 1 Day
Gefitinib

Gefitinib Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 24



Genvoya

Genvoya Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Gilotrif

Gilotrif Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Glatopa

Glatopa Subcutaneous Solution Prefilled Syringe 20
MG/ML

Quantity Limit

: 1 ML Per 1 Day

Glatopa Subcutaneous Solution Prefilled Syringe 40
MG/ML

Quantity Limit

: 12 ML Per 28 Days

Glimepiride

Glimepiride Oral Tablet 1 MG, 2 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Glimepiride Oral Tablet 4 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

glipiZIDE ER

glipiZIDE ER Oral Tablet Extended Release 24
Hour 10 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

glipiZIDE ER Oral Tablet Extended Release 24
Hour 2.5 MG, 5 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

glipiZIDE

glipiZIDE Oral Tablet 10 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

glipiZIDE Oral Tablet 5 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 25



glipiZIDE-metFORMIN HCI

glipiZIDE-metFORMIN HCI

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Granisetron HCI

Granisetron HCI Oral

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

guanFACINE HCI ER

guanFACINE HCI ER

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

HumuLIN R U-500 (CONCENTRATED)

HumuLIN R U-500 (CONCENTRATED)

Quantity Limit

: 1 ML Per 1 Day

HumuLIN R U-500 KwikPen

HumuLIN R U-500 KwikPen Subcutaneous
Solution Pen-Injector

Quantity Limit

: 18 ML Per 30 Days

HYDROcodone-Acetaminophen

HYDROcodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-
325 MG, 5-325 MG, 7.5-325 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Hydrocodone-lbuprofen

Hydrocodone-lbuprofen Oral Tablet 7.5-200 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

HYDROmMmorphone HCI

HYDROmMmorphone HCI Oral Tablet 2 MG, 4 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 26



HYDROmMorphone HCI

HYDROmMmorphone HCI Oral Tablet 8 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Ibandronate Sodium

Ibandronate Sodium Oral

Quantity Limit

: 1 EA Per 28 Days

Ibrance

Ibrance

Quantity Limit

: 21 EA Per 28 Days

Iclusig

Iclusig Oral Tablet 10 MG, 30 MG, 45 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Iclusig Oral Tablet 15 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Icosapent Ethyl

Icosapent Ethyl Oral Capsule 1 GM

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

IDHIFA

IDHIFA

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Imatinib Mesylate

Imatinib Mesylate

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Imbruvica

Imbruvica Oral Capsule 140 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Imbruvica Oral Capsule 70 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 27



Imbruvica

Imbruvica Oral Suspension

Quantity Limit

: 7.2 ML Per 1 Day

Imbruvica Oral Tablet 140 MG, 280 MG, 420 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Inlyta

Inlyta Oral Tablet 1 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Inlyta Oral Tablet 5 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Ingovi

Inqovi Quantity Limit: 5 EA Per 28 Days
Inrebic

Inrebic Quantity Limit: 4 EA Per 1 Day

Insulin Asp Prot & Asp FlexPen

Insulin Asp Prot & Asp FlexPen

Quantity Limit

. 45 ML Per 30 Days

Insulin Aspart FlexPen

Insulin Aspart FlexPen

Quantity Limit

. 45 ML Per 30 Days

Insulin Aspart

Insulin Aspart Injection

Quantity Limit

: 50 ML Per 30 Days

Insulin Aspart PenFill

Insulin Aspart PenFill

Quantity Limit

. 45 ML Per 30 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014

Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024

Pagina | 28



Insulin Aspart Prot & Aspart

Insulin Aspart Prot & Aspart

Quantity Limit

: 50 ML Per 30 Days

Insulin Glargine-yfgn

Insulin Glargine-yfgn Subcutaneous Solution

Quantity Limit

: 50 ML Per 30 Days

Insulin Glargine-yfgn Subcutaneous Solution Pen-
Injector

Quantity Limit

: 45 ML Per 30 Days

Invega Hafyera

Invega Hafyera Intramuscular Suspension Prefilled
Syringe 1092 MG/3.5ML

Quantity Limit

. 3.5 ML Per 180 Days

Invega Hafyera Intramuscular Suspension Prefilled
Syringe 1560 MG/5ML

Quantity Limit

: 5 ML Per 180 Days

Invokamet

Invokamet

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Invokamet XR

Invokamet XR

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Invokana

Invokana

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Isentress HD

Isentress HD

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 29



Isentress

Isentress Oral Tablet

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Isentress Oral Tablet Chewable

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Itraconazole

Itraconazole Oral Capsule

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Iwilfin

Iwilfin

Quantity Limit

: 8 EA Per 1 Day

Jakafi

Jakafi

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Janumet

Janumet

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Janumet XR

Janumet XR Oral Tablet Extended Release 24 Hour
100-1000 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Janumet XR Oral Tablet Extended Release 24 Hour
50-1000 MG, 50-500 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Januvia

Januvia

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 30



Jaypirca

Jaypirca Oral Tablet 100 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Jaypirca Oral Tablet 50 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Juluca

Juluca

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Kalydeco

Kalydeco Oral Packet 25 MG, 50 MG, 75 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Kalydeco Oral Tablet

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Kerendia

Kerendia

Quantity Limit

: 30 EA Per 30 Days

Kisqgali (200 MG Dose)

Kisgali (200 MG Dose)

Quantity Limit

: 21 EA Per 28 Days

Kisqali (400 MG Dose)

Kisgali (400 MG Dose)

Quantity Limit

: 42 EA Per 28 Days

Kisqgali (600 MG Dose)

Kisgali (600 MG Dose)

Quantity Limit

: 63 EA Per 28 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 31



Kisqgali 200 Dose

Kisgali 200 Dose

Quantity Limit

: 21 EA Per 28 Days

Kisqgali 400 Dose

Kisqgali 400 Dose

Quantity Limit

. 42 EA Per 28 Days

Kisqali 600 Dose

Kisgali 600 Dose

Quantity Limit

: 63 EA Per 28 Days

Kisgali Femara (200 MG Dose)

Kisgali Femara (200 MG Dose)

Quantity Limit

. 49 EA Per 28 Days

Kisgali Femara (400 MG Dose)

Kisgali Femara (400 MG Dose)

Quantity Limit

. 70 EA Per 28 Days

Kisgali Femara (600 MG Dose)

Kisgali Femara (600 MG Dose)

Quantity Limit

: 91 EA Per 28 Days

Korlym

Korlym Quantity Limit: 4 EA Per 1 Day
Krazati

Krazati Quantity Limit: 6 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 32



Lacosamide

Lacosamide Oral Tablet

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Lagevrio

Lagevrio

Quantity Limit

: 80 EA Per 365 Days

Lansoprazole

Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Lapatinib Ditosylate

Lapatinib Ditosylate

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Lenalidomide

Lenalidomide

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Lenvima (10 MG Daily Dose)

Lenvima (10 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Lenvima (12 MG Daily Dose)

Lenvima (12 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Lenvima (14 MG Daily Dose)

Lenvima (14 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 33



Lenvima (18 MG Daily Dose)

Lenvima (18 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Lenvima (20 MG Daily Dose)

Lenvima (20 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Lenvima (24 MG Daily Dose)

Lenvima (24 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Lenvima (4 MG Daily Dose)

Lenvima (4 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Lenvima (8 MG Daily Dose)

Lenvima (8 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Levemir

Levemir

Quantity Limit

: 50 ML Per 30 Days

Levemir FlexPen

Levemir FlexPen Subcutaneous Solution Pen-
Injector

Quantity Limit

. 45 ML Per 30 Days

Levemir FlexTouch

Levemir FlexTouch

Quantity Limit

. 45 ML Per 30 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 34



Lidocaine

Lidocaine External Patch 5 %

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Lidocaine HCI

Lidocaine HCI External Solution

Quantity Limit

: 50 ML Per 30 Days

Lidocaine-Prilocaine

Lidocaine-Prilocaine External Cream

Quantity Limit

: 30 GM Per 30 Days

Linezolid

Linezolid Oral Tablet

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Linzess

Linzess

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Lisdexamfetamine Dimesylate

Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Lonsurf

Lonsurf Oral Tablet 15-6.14 MG

Quantity Limit

: 100 EA Per 28 Days

Lonsurf Oral Tablet 20-8.19 MG

Quantity Limit

: 80 EA Per 28 Days

Lopinavir-Ritonavir

Lopinavir-Ritonavir Oral Tablet 200-50 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 35



LORazepam

LORazepam Oral Tablet 0.5 MG, 1 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

LORazepam Oral Tablet 2 MG

Quantity Limit

: 5 EA Per 1 Day

Lorbrena

Lorbrena Oral Tablet 100 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Lorbrena Oral Tablet 25 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Lorcet

Lorcet Quantity Limit: 6 EA Per 1 Day
Lorcet HD

Lorcet HD Quantity Limit: 6 EA Per 1 Day
Lorcet Plus

Lorcet Plus Oral Tablet 7.5-325 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Lortab

Lortab Oral Tablet 10-325 MG, 5-325 MG, 7.5-325
MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Lubiprostone

Lubiprostone

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 36



Lumakras

Lumakras Oral Tablet 120 MG

Quantity Limit

: 8 EA Per 1 Day

Lumakras Oral Tablet 320 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Lurasidone HCI

Lurasidone HCI Oral Tablet 120 MG, 20 MG, 40
MG, 60 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Lurasidone HCI Oral Tablet 80 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Lybalvi

Lybalvi

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Lynparza

Lynparza Oral Capsule

Quantity Limit

: 16 EA Per 1 Day

Lynparza Oral Tablet

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Lytgobi (12 MG Daily Dose)

Lytgobi (12 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 5 EA Per 1 Day

Lytgobi (16 MG Daily Dose)

Lytgobi (16 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 5 EA Per 1 Day

Lytgobi (20 MG Daily Dose)

Lytgobi (20 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 5 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 37



Maraviroc

Maraviroc Oral Tablet 150 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Maraviroc Oral Tablet 300 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Mavyret

Mavyret Oral Tablet

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Mekinist

Mekinist Oral Tablet 0.5 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Mekinist Oral Tablet 2 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Mektovi

Mektovi

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Mesalamine ER

Mesalamine ER Oral Capsule Extended Release

Quantity Limit

: 8 EA Per 1 Day

Mesalamine ER Oral Capsule Extended Release 24
Hour

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Mesalamine

Mesalamine Oral Capsule Delayed Release

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Mesalamine Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 38



metFORMIN HCI ER

metFORMIN HCI ER Oral Tablet Extended
Release 24 Hour 500 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

metFORMIN HCI ER Oral Tablet Extended
Release 24 Hour 750 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

metFORMIN HCI

metFORMIN HCI Oral Tablet 1000 MG

Quantity Limit

: 2.5 EA Per 1 Day

metFORMIN HCI Oral Tablet 500 MG

Quantity Limit

: 5 EA Per 1 Day

metFORMIN HCI Oral Tablet 850 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Methadone HCI

Methadone HCI Oral Tablet 10 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Methadone HCI Oral Tablet 5 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Methylphenidate HCI ER (CD)

Methylphenidate HCI ER (CD)

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Methylphenidate HCI ER (OSM)

Methylphenidate HCI ER (OSM) Oral Tablet
Extended Release 18 MG, 27 MG, 54 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Methylphenidate HCI ER (OSM) Oral Tablet
Extended Release 36 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 39



Methylphenidate HCI ER

Methylphenidate HCI ER Oral Tablet Extended
Release

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Methylphenidate HCI ER Oral Tablet Extended
Release 24 Hour 18 MG, 27 MG, 54 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Methylphenidate HCI ER Oral Tablet Extended
Release 24 Hour 36 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Methylphenidate HCI

Methylphenidate HCI Oral Tablet

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Molnupiravir

Molnupiravir

Quantity Limit

: 80 EA Per 365 Days

Montelukast Sodium

Montelukast Sodium Oral Tablet

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Montelukast Sodium Oral Tablet Chewable

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Morphine Sulfate (PF)

Morphine Sulfate (PF) Injection Solution 1 MG/ML

Quantity Limit

: 120 ML Per 1 Day

Morphine Sulfate ER

Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release
100 MG, 200 MG, 60 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release
15 MG, 30 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 40



Morphine Sulfate

Morphine Sulfate Oral Solution 20 MG/5ML

Quantity Limit

: 30 ML Per 1 Day

Morphine Sulfate Oral Tablet 15 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Morphine Sulfate Oral Tablet 30 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Mounjaro

Mounjaro

Quantity Limit

: 2 ML Per 28 Days

Movantik

Movantik

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Multaq

Multaq

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Myrbetriq

Myrbetriq Oral Tablet Extended Release 24 Hour

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Naratriptan HCI

Naratriptan HCI

Quantity Limit

: 18 EA Per 30 Days

Nayzilam

Nayzilam

Quantity Limit

: 10 EA Per 30 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 41



Nerlynx

Nerlynx Quantity Limit: 6 EA Per 1 Day
Neupro

Neupro Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Nicotrol NS

Nicotrol NS Quantity Limit: 720 ML Per 365 Days
Ninlaro

Ninlaro Quantity Limit: 3 EA Per 28 Days

NovoLIN 70/30

NovoLIN 70/30

Quantity Limit

: 50 ML Per 30 Days

NovoLIN 70/30 FlexPen

NovoLIN 70/30 FlexPen

Quantity Limit

. 45 ML Per 30 Days

NovoLIN 70/30 FlexPen Relion

NovoLIN 70/30 FlexPen Relion

Quantity Limit

. 45 ML Per 30 Days

NovoLIN 70/30 ReliOn

NovoLIN 70/30 ReliOn

Quantity Limit

: 50 ML Per 30 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014

Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024

Pagina | 42



NovoLIN N

NovoLIN N

Quantity Limit:

50 ML Per 30 Days

NovoLIN N FlexPen

NovoLIN N FlexPen

Quantity Limit:

45 ML Per 30 Days

NovoLIN N FlexPen ReliOn

NovoLIN N FlexPen ReliOn

Quantity Limit:

45 ML Per 30 Days

NovoLIN N ReliOn

NovoLIN N ReliOn

Quantity Limit:

50 ML Per 30 Days

NovoLIN R

NovoLIN R

Quantity Limit:

50 ML Per 30 Days

NovoLIN R FlexPen

NovoLIN R FlexPen

Quantity Limit:

45 ML Per 30 Days

NovoLIN R FlexPen ReliOn

NovoLIN R FlexPen ReliOn

Quantity Limit:

45 ML Per 30 Days

NovoLIN R ReliOn

NovoLIN R ReliOn

Quantity Limit:

50 ML Per 30 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014

Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024

Pagina | 43



NovoLOG FlexPen ReliOn

NovoLOG FlexPen ReliOn

Quantity Limit

: 45 ML Per 30 Days

NovoLOG Mix 70/30 ReliOn

NovoLOG Mix 70/30 ReliOn

Quantity Limit

: 50 ML Per 30 Days

NovoLOG ReliOn

NovoLOG ReliOn Injection

Quantity Limit

: 50 ML Per 30 Days

Nubeqga

Nubega Quantity Limit: 4 EA Per 1 Day
Nuedexta

Nuedexta Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day
Nuplazid

Nuplazid Oral Capsule

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Nuplazid Oral Tablet 10 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Odefsey

Odefsey Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Odomzo

Odomzo Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014

Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024

Pagina | 44



Ofev

Ofev Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day
Ogsiveo

Ogsiveo Quantity Limit: 6 EA Per 1 Day
Ojjaara

Ojjaara Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
OLANZapine

OLANZapine Oral Tablet Dispersible

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Omega-3-acid Ethyl Esters

Omega-3-acid Ethyl Esters

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Omeprazole

Omeprazole Oral Capsule Delayed Release

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Omnipod 5 G6 Intro (Gen 5)

Omnipod 5 G6 Intro (Gen 5)

Quantity Limit

: 1 EA Per 365 Days

Omnipod 5 G6 Pods (Gen 5)

Omnipod 5 G6 Pods (Gen 5)

Quantity Limit

: 10 EA Per 30 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 45



Omnipod DASH Pods (Gen 4)

Omnipod DASH Pods (Gen 4)

Quantity Limit

: 10 EA Per 30 Days

Onureg

Onureg Quantity Limit: 14 EA Per 28 Days
Opsumit

Opsumit Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day

Orencia ClickJect

Orencia ClickJect

Quantity Limit

4 ML Per 28 Days

Orencia

Orencia Subcutaneous Solution Prefilled Syringe

Quantity Limit

4 ML Per 28 Days

Orkambi

Orkambi Oral Tablet

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Orserdu

Orserdu Oral Tablet 345 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Orserdu Oral Tablet 86 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Oseltamivir Phosphate

Oseltamivir Phosphate Oral Capsule

Quantity Limit

: 84 EA Per 180 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 46



Osphena

Osphena Quantity Limit: 90 EA Per 90 Days
Otezla
Otezla Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day

oxyCODONE HCI

oxyCODONE HCI Oral Tablet 10 MG, 5 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

oxyCODONE HCI Oral Tablet 15 MG

Quantity Limit

: 5 EA Per 1 Day

oxyCODONE HCI Oral Tablet 20 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

oxyCODONE HCI Oral Tablet 30 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Oxycodone-Acetaminophen

Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325
MG, 2.5-325 MG, 5-325 MG, 7.5-325 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Ozempic (0.25 or 0.5 MG/DOSE)

Ozempic (0.25 or 0.5 MG/DOSE) Subcutaneous
Solution Pen-Injector 2 MG/1.5ML

Quantity Limit

: 1.5 ML Per 28 Days

Ozempic (0.25 or 0.5 MG/DOSE) Subcutaneous
Solution Pen-Injector 2 MG/3ML

Quantity Limit

: 3 ML Per 28 Days

Ozempic (1 MG/DOSE)

Ozempic (1 MG/DOSE) Subcutaneous Solution
Pen-Injector 4 MG/3ML

Quantity Limit

: 3 ML Per 28 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 47



Ozempic (2 MG/DOSE)

Ozempic (2 MG/DOSE)

Quantity Limit

: 3 ML Per 28 Days

Paliperidone ER

Paliperidone ER Oral Tablet Extended Release 24
Hour 1.5 MG, 3 MG, 9 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Paliperidone ER Oral Tablet Extended Release 24
Hour 6 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Pantoprazole Sodium

Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Paxlovid (150/100)

Paxlovid (150/100)

Quantity Limit

: 40 EA Per 365 Days

Paxlovid (300/100)

Paxlovid (300/100)

Quantity Limit

: 60 EA Per 365 Days

PAZOPanib HCI

PAZOPanib HCI

Quantity Limit

: 5 EA Per 1 Day

Pemazyre

Pemazyre

Quantity Limit

. 14 EA Per 21 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 48



Penciclovir

Penciclovir

Quantity Limit

: 5 GM Per 30 Days

Pentasa

Pentasa Oral Capsule Extended Release 250 MG

Quantity Limit

: 8 EA Per 1 Day

Pifeltro

Pifeltro

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Pioglitazone HCI

Pioglitazone HCI

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Pioglitazone HCI-Glimepiride

Pioglitazone HCI-Glimepiride

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Pioglitazone HCI-metFORMIN HCI

Pioglitazone HCI-metFORMIN HCI

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Pigray (200 MG Daily Dose)

Pigray (200 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Pigray (250 MG Daily Dose)

Pigray (250 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 49



Pigray (300 MG Daily Dose)

Pigray (300 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Pirfenidone

Pirfenidone Oral Tablet 267 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Pirfenidone Oral Tablet 801 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Pomalyst

Pomalyst

Quantity Limit

: 21 EA Per 28 Days

Posaconazole

Posaconazole Oral Suspension

Quantity Limit

: 20 ML Per 1 Day

Posaconazole Oral Tablet Delayed Release

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Pradaxa

Pradaxa Oral Capsule 110 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Prasugrel HCI

Prasugrel HCI

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Pregabalin ER

Pregabalin ER

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 50



Pregabalin

Pregabalin Oral Capsule 100 MG, 150 MG, 200
MG, 25 MG, 50 MG, 75 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Pregabalin Oral Capsule 225 MG, 300 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Prevymis

Prevymis Oral

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Prezcobix

Prezcobix

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Prezista

Prezista Oral Suspension

Quantity Limit

: 12 ML Per 1 Day

Prezista Oral Tablet 150 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Prezista Oral Tablet 75 MG

Quantity Limit

: 10 EA Per 1 Day

Prolia

Prolia Subcutaneous Solution Prefilled Syringe

Quantity Limit

: 1 ML Per 180 Days

Promacta

Promacta Oral Packet 12.5 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Promacta Oral Packet 25 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Promacta Oral Tablet 12.5 MG, 25 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Promacta Oral Tablet 50 MG, 75 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 51



Qinlock

Qinlock

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

QuININE Sulfate

QUININE Sulfate Oral

Quantity Limit

. 42 EA Per 30 Days

RABEprazole Sodium

RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Ramelteon

Ramelteon

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Ranolazine ER

Ranolazine ER

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Rasagiline Mesylate

Rasagiline Mesylate Oral

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Rebif Rebidose

Rebif Rebidose Subcutaneous Solution Auto-
Injector

Quantity Limit

: 6 ML Per 28 Days

Rebif Rebidose Titration Pack

Rebif Rebidose Titration Pack Subcutaneous
Solution Auto-Injector

Quantity Limit

: 4.2 ML Per 28 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 52



Rebif

Rebif Subcutaneous Solution Prefilled Syringe

Quantity Limit

: 6 ML Per 28 Days

Rebif Titration Pack

Rebif Titration Pack Subcutaneous Solution
Prefilled Syringe

Quantity Limit

: 4.2 ML Per 28 Days

Rectiv

Rectiv Quantity Limit: 30 GM Per 30 Days
Relistor

Relistor Oral Quantity Limit: 3 EA Per 1 Day

Relistor Subcutaneous Solution 12 MG/0.6ML, 12
MG/0.6ML (0.6ML SYRINGE)

Quantity Limit

: 0.6 ML Per 1 Day

Relistor Subcutaneous Solution 8 MG/0.4ML

Quantity Limit

: 0.8 ML Per 1 Day

Repaglinide-metFORMIN HCI

Repaglinide-metFORMIN HCI

Quantity Limit

: 5 EA Per 1 Day

Restasis Multidose

Restasis Multidose

Quantity Limit

:16.5 ML Per 90 Days

Retacrit

Retacrit Injection Solution 10000 UNIT/ML, 10000
UNIT/ML(1ML), 2000 UNIT/ML, 3000 UNIT/ML,
4000 UNIT/ML

Quantity Limit

: 12 ML Per 28 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 53



Retacrit

Retacrit Injection Solution 40000 UNIT/ML

Quantity Limit

: 4 ML Per 28 Days

Retevmo

Retevmo Oral Capsule 40 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Retevmo Oral Capsule 80 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Rexulti

Rexulti Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Reyvow

Reyvow Quantity Limit: 8 EA Per 30 Days
Rezlidhia

Rezlidhia Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day
Rezurock

Rezurock Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day

Rezvoglar KwikPen

Rezvoglar KwikPen

Quantity Limit

: 45 ML Per 30 Days

Rinvoq

Rinvoq Oral Tablet Extended Release 24 Hour 15
MG, 30 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 54



Rinvoq

Rinvoq Oral Tablet Extended Release 24 Hour 45
MG

Quantity Limit

: 180 EA Per 365 Days

Ritonavir

Ritonavir Quantity Limit: 12 EA Per 1 Day
Rivastigmine

Rivastigmine Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day

Rivastigmine Tartrate

Rivastigmine Tartrate

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Rizatriptan Benzoate

Rizatriptan Benzoate

Quantity Limit

: 18 EA Per 30 Days

Roflumilast

Roflumilast

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Rozlytrek

Rozlytrek Oral Capsule 100 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Rozlytrek Oral Capsule 200 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Rubraca

Rubraca

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 55



Rybelsus

Rybelsus Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Rydapt

Rydapt Quantity Limit: 8 EA Per 1 Day
Scemblix

Scemblix Oral Tablet 20 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Scemblix Oral Tablet 40 MG

Quantity Limit

: 10 EA Per 1 Day

Scopolamine

Scopolamine Quantity Limit: 10 EA Per 30 Days
Secuado

Secuado Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Selzentry

Selzentry Oral Tablet 25 MG, 75 MG

Quantity Limit

: 8 EA Per 1 Day

Serevent Diskus

Serevent Diskus

Quantity Limit

: 60 EA Per 30 Days

Signifor

Signifor

Quantity Limit

: 2 ML Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 56



Sildenafil Citrate

Sildenafil Citrate Oral Tablet 20 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Skyrizi (150 MG Dose)

Skyrizi (150 MG Dose)

Quantity Limit

: 2 EA Per 84 Days

Skyrizi Pen

Skyrizi Pen

Quantity Limit

: 7 ML Per 365 Days

Skyrizi

Skyrizi Subcutaneous Solution Cartridge 180
MG/1.2ML

Quantity Limit

: 1.2 ML Per 56 Days

Skyrizi Subcutaneous Solution Cartridge 360
MG/2.4AML

Quantity Limit

. 2.4 ML Per 56 Days

Skyrizi Subcutaneous Solution Prefilled Syringe

Quantity Limit

: 7 ML Per 365 Days

Sofosbuvir-Velpatasvir

Sofosbuvir-Velpatasvir

Quantity Limit

: 84 EA Per 84 Days

Solifenacin Succinate

Solifenacin Succinate

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Somavert

Somavert

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 57



SORATfenib Tosylate

SORAfenib Tosylate

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Spiriva HandiHaler

Spiriva HandiHaler

Quantity Limit

: 30 EA Per 30 Days

Spiriva Respimat

Spiriva Respimat

Quantity Limit

: 4 GM Per 30 Days

Spritam

Spritam Oral Tablet Disintegrating Soluble 1000
MG, 250 MG, 500 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Spritam Oral Tablet Disintegrating Soluble 750 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Sprycel

Sprycel

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Stiolto Respimat

Stiolto Respimat

Quantity Limit

: 4 GM Per 30 Days

Stivarga

Stivarga Quantity Limit: 4 EA Per 1 Day
Stribild

Stribild Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 58



SUMAtriptan

SUMAtriptan Nasal Solution 20 MG/ACT

Quantity Limit

: 12 EA Per 30 Days

SUMAtriptan Succinate

SUMAtriptan Succinate Oral

Quantity Limit

: 18 EA Per 30 Days

SUMAtriptan Succinate Subcutaneous Solution 6
MG/0.5ML

Quantity Limit

: 5 ML Per 30 Days

SUMAtriptan Succinate Subcutaneous Solution
Auto-Injector 4 MG/0.5ML

Quantity Limit

: 4 ML Per 30 Days

SUMAtriptan Succinate Subcutaneous Solution
Auto-Injector 6 MG/0.5ML

Quantity Limit

: 5 ML Per 30 Days

SUMAtriptan Succinate Subcutaneous Solution
Prefilled Syringe 6 MG/0.5ML

Quantity Limit

: 5 ML Per 30 Days

SUMAtriptan Succinate Refill

SUMAtriptan Succinate Refill Subcutaneous
Solution Cartridge 4 MG/0.5ML

Quantity Limit

: 4 ML Per 30 Days

SUMAtriptan Succinate Refill Subcutaneous
Solution Cartridge 6 MG/0.5ML

Quantity Limit

5 ML Per 30 Days

SUNItinib Malate

SUNItinib Malate

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Sunlenca

Sunlenca Oral Tablet Therapy Pack 4 x 300 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 180 Days

Sunlenca Oral Tablet Therapy Pack 5 x 300 MG

Quantity Limit

: 5 EA Per 180 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 59



Symbicort

Symbicort Quantity Limit: 10.2 GM Per 30 Days
Symdeko

Symdeko Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day
Sympazan

Sympazan Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day
Symtuza

Symtuza Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Tabrecta

Tabrecta Quantity Limit: 4 EA Per 1 Day
Tacrolimus

Tacrolimus External Ointment 0.03 %

Quantity Limit

: 100 GM Per 60 Days

Tacrolimus External Ointment 0.1 %

Quantity Limit

: 120 GM Per 60 Days

Tadalafil (PAH)

Tadalafil (PAH)

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Tafinlar

Tafinlar Oral Capsule

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 60



Tagrisso

Tagrisso

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Talzenna

Talzenna Oral Capsule 0.1 MG, 0.35 MG, 0.5 MG,
0.75 MG, 1 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Talzenna Oral Capsule 0.25 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Tasigna

Tasigna Oral Capsule 150 MG, 200 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Tasigna Oral Capsule 50 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Tasimelteon

Tasimelteon Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Tazverik

Tazverik Quantity Limit: 8 EA Per 1 Day
Temazepam

Temazepam Oral Capsule 15 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Temazepam Oral Capsule 30 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Tenofovir Disoproxil Fumarate

Tenofovir Disoproxil Fumarate

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 61



Tepmetko

Tepmetko

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Terbinafine HCI

Terbinafine HCI Oral

Quantity Limit

: 90 EA Per 365 Days

Teriflunomide

Teriflunomide

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Teriparatide (Recombinant)

Teriparatide (Recombinant) Subcutaneous Solution
Pen-Injector 620 MCG/2.48ML

Quantity Limit

. 2.48 ML Per 28 Days

Testosterone

Testosterone Transdermal Gel 1.62 %, 20.25
MG/ACT (1.62%), 25 MG/2.5GM (1%), 40.5
MG/2.5GM (1.62%)

Quantity Limit

: 150 GM Per 30 Days

Testosterone Transdermal Gel 10 MG/ACT (2%)

Quantity Limit

: 120 GM Per 30 Days

Testosterone Transdermal Gel 12.5 MG/ACT (1%),
50 MG/5GM (1%)

Quantity Limit

: 300 GM Per 30 Days

Testosterone Transdermal Gel 20.25 MG/1.25GM
(1.62%)

Quantity Limit

. 75 GM Per 30 Days

Tetrabenazine

Tetrabenazine Oral Tablet 12.5 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Tetrabenazine Oral Tablet 25 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 62



Thalomid

Thalomid

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Tibsovo

Tibsovo

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Tolterodine Tartrate ER

Tolterodine Tartrate ER

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Toremifene Citrate

Toremifene Citrate

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Tradjenta

Tradjenta

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

traMADol HCI ER

traMADol HCI ER Oral Tablet Extended Release
24 Hour 100 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

traMADol HCI ER Oral Tablet Extended Release
24 Hour 200 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

traMADol HCI

traMADol HCI Oral Tablet 100 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

traMADol HCI Oral Tablet 50 MG

Quantity Limit

: 8 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 63



Trelegy Ellipta

Trelegy Ellipta Inhalation Aerosol Powder Breath
Activated 100-62.5-25 MCG/ACT, 100-62.5-25
MCG/INH, 200-62.5-25 MCG/ACT

Quantity Limit

: 60 EA Per 30 Days

Tresiba

Tresiba

Quantity Limit

: 50 ML Per 30 Days

Tresiba FlexTouch

Tresiba FlexTouch

Quantity Limit

: 45 ML Per 30 Days

Triazolam

Triazolam

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Trientine HCI

Trientine HCI Oral Capsule 250 MG

Quantity Limit

: 8 EA Per 1 Day

Triklo

Triklo Quantity Limit: 4 EA Per 1 Day
Trintellix

Trintellix Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Triumeq PD

Triumeq PD Quantity Limit: 6 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 64



Trospium Chloride ER

Trospium Chloride ER

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Trulicity

rulicit uantity Limit: er ays
Trulicity ity Limit: 2 ML Per 28 Day:
Trugap
Trugap Quantity Limit: 64 EA Per 28 Days

Truseltig (100MG Daily Dose)

Truseltig (LOOMG Daily Dose)

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Truseltig (125MG Daily Dose)

Truseltig (125MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Truseltiq (50MG Daily Dose)

Truseltig (50MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Truseltiq (75MG Daily Dose)

Truseltig (75MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Tukysa

Tukysa

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 65



Turalio

Turalio Oral Capsule 125 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Tymlos

Tymlos Quantity Limit: 1.56 ML Per 30 Days
Ukoniq

Ukoniq Quantity Limit: 4 EA Per 1 Day
Uptravi

Uptravi Oral Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day

Uptravi Titration

Uptravi Titration

Quantity Limit

: 400 EA Per 365 Days

valGANciclovir HCI

valGANCciclovir HCI Oral Solution Reconstituted

Quantity Limit

: 36 ML Per 1 Day

valGANCciclovir HCI Oral Tablet

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Valtoco 10 MG Dose

Valtoco 10 MG Dose

Quantity Limit

: 10 EA Per 30 Days

Valtoco 15 MG Dose

Valtoco 15 MG Dose

Quantity Limit

: 10 EA Per 30 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 66



Valtoco 20 MG Dose

Valtoco 20 MG Dose

Quantity Limit

: 10 EA Per 30 Days

Valtoco 5 MG Dose

Valtoco 5 MG Dose

Quantity Limit

: 10 EA Per 30 Days

Vanflyta

Vanflyta

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Varenicline Tartrate

Varenicline Tartrate Oral Tablet

Quantity Limit

: 360 EA Per 365 Days

Venclexta

Venclexta Oral Tablet 10 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Venclexta Oral Tablet 100 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Venclexta Oral Tablet 50 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Venclexta Starting Pack

Venclexta Starting Pack

Quantity Limit

: 84 EA Per 365 Days

Venlafaxine HCI ER

Venlafaxine HCI ER Oral Capsule Extended
Release 24 Hour 150 MG, 37.5 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Venlafaxine HCI ER Oral Capsule Extended
Release 24 Hour 75 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 67



Venlafaxine HCI ER

Venlafaxine HCI ER Oral Tablet Extended Release
24 Hour 150 MG, 37.5 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Venlafaxine HCI ER Oral Tablet Extended Release
24 Hour 225 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Venlafaxine HCI ER Oral Tablet Extended Release
24 Hour 75 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Ventavis

Ventavis

Quantity Limit

: 3 ML Per 1 Day

Verquvo

Verquvo

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Verzenio

Verzenio

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Victoza

Victoza Subcutaneous Solution Pen-Injector

Quantity Limit

: 9 ML Per 30 Days

Vilazodone HCI

Vilazodone HCI

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Viread

Viread Oral Powder

Quantity Limit

: 225 GM Per 30 Days

Viread Oral Tablet 150 MG, 200 MG, 250 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 68



Vitrakvi

Vitrakvi Oral Capsule

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Vizimpro

Vizimpro Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Vonjo

\onjo Quantity Limit: 4 EA Per 1 Day

Voriconazole

Voriconazole Oral Tablet 200 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Vraylar

Vraylar Oral Capsule

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Vraylar Oral Capsule Therapy Pack

Quantity Limit

: 14 EA Per 365 Days

Vyndagel

Vyndagel Quantity Limit: 4 EA Per 1 Day
Welireg

Welireg Quantity Limit: 3 EA Per 1 Day
Xalkori

Xalkori Oral Capsule

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014

Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024

Pagina | 69



Xalkori

Xalkori Oral Capsule Sprinkle 150 MG

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Xalkori Oral Capsule Sprinkle 20 MG, 50 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Xarelto

Xarelto Oral Tablet 10 MG, 15 MG, 20 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Xarelto Oral Tablet 2.5 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Xarelto Starter Pack

Xarelto Starter Pack

Quantity Limit

: 102 EA Per 365 Days

Xcopri (250 MG Daily Dose)

Xcopri (250 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 56 EA Per 28 Days

Xcopri (350 MG Daily Dose)

Xcopri (350 MG Daily Dose)

Quantity Limit

: 56 EA Per 28 Days

Xcopri

Xcopri Oral Tablet 100 MG, 50 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Xcopri Oral Tablet 150 MG, 200 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Xcopri Oral Tablet Therapy Pack

Quantity Limit

: 28 EA Per 28 Days

Xeljanz

Xeljanz Oral Solution

Quantity Limit

: 10 ML Per 1 Day

Xeljanz Oral Tablet

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina| 70



Xeljanz XR

Xeljanz XR Quantity Limit: 1 EA Per 1 Day
Xermelo

Xermelo Quantity Limit: 3 EA Per 1 Day
Xifaxan

Xifaxan Quantity Limit: 3 EA Per 1 Day
Xigduo XR

Xigduo XR Oral Tablet Extended Release 24 Hour
10-1000 MG, 10-500 MG, 5-500 MG

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Xigduo XR Oral Tablet Extended Release 24 Hour
2.5-1000 MG, 5-1000 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Xiidra

Xiidra Quantity Limit: 2 EA Per 1 Day
Xospata

Xospata Quantity Limit: 3 EA Per 1 Day

Xpovio (100 MG Once Weekly)

Xpovio (100 MG Once Weekly) Oral Tablet
Therapy Pack 20 MG

Quantity Limit

. 20 EA Per 28 Days

Xpovio (100 MG Once Weekly) Oral Tablet
Therapy Pack 50 MG

Quantity Limit

: 8 EA Per 28 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina| 71



Xpovio (40 MG Once Weekly)

Xpovio (40 MG Once Weekly) Oral Tablet Therapy
Pack 20 MG

Quantity Limit

: 8 EA Per 28 Days

Xpovio (40 MG Once Weekly) Oral Tablet Therapy
Pack 40 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 28 Days

Xpovio (40 MG Twice Weekly)

Xpovio (40 MG Twice Weekly) Oral Tablet
Therapy Pack 20 MG

Quantity Limit

: 16 EA Per 28 Days

Xpovio (40 MG Twice Weekly) Oral Tablet
Therapy Pack 40 MG

Quantity Limit

: 8 EA Per 28 Days

Xpovio (60 MG Once Weekly)

Xpovio (60 MG Once Weekly) Oral Tablet Therapy
Pack 20 MG

Quantity Limit

: 12 EA Per 28 Days

Xpovio (60 MG Once Weekly) Oral Tablet Therapy
Pack 60 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 28 Days

Xpovio (60 MG Twice Weekly)

Xpovio (60 MG Twice Weekly)

Quantity Limit

. 24 EA Per 28 Days

Xpovio (80 MG Once Weekly)

Xpovio (80 MG Once Weekly) Oral Tablet Therapy
Pack 20 MG

Quantity Limit

: 16 EA Per 28 Days

Xpovio (80 MG Once Weekly) Oral Tablet Therapy
Pack 40 MG

Quantity Limit

: 8 EA Per 28 Days

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 72



Xpovio (80 MG Twice Weekly)

Xpovio (80 MG Twice Weekly)

Quantity Limit

: 32 EA Per 28 Days

Xtandi

Xtandi Oral Capsule

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Xtandi Oral Tablet 40 MG

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Xtandi Oral Tablet 80 MG

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Xyrem

Xyrem

Quantity Limit

: 540 ML Per 30 Days

Yonsa

Yonsa

Quantity Limit

: 4 EA Per 1 Day

Zaleplon

Zaleplon

Quantity Limit

: 90 EA Per 365 Days

Zebutal

Zebutal Oral Capsule 50-325-40 MG

Quantity Limit

: 6 EA Per 1 Day

Zejula

Zejula Oral Capsule

Quantity Limit

: 3 EA Per 1 Day

Zejula Oral Tablet

Quantity Limit

: 1 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014

Fecha la altima actualizacion: 03/19/2024

Pagina| 73



Zelboraf

Zelboraf Quantity Limit: 8 EA Per 1 Day
Zolinza
Zolinza Quantity Limit: 4 EA Per 1 Day

ZOLMitriptan

ZOLMitriptan Oral Tablet

Quantity Limit

: 18 EA Per 30 Days

Zolpidem Tartrate ER

Zolpidem Tartrate ER

Quantity Limit

: 90 EA Per 365 Days

Zolpidem Tartrate

Zolpidem Tartrate Oral Tablet

Quantity Limit

: 90 EA Per 365 Days

Zonisade

Zonisade

Quantity Limit

: 30 ML Per 1 Day

Zurzuvae

Zurzuvae Oral Capsule 20 MG, 25 MG

Quantity Limit

. 28 EA Per 365 Days

Zurzuvae Oral Capsule 30 MG

Quantity Limit

. 14 EA Per 365 Days

Zydelig

Zydelig

Quantity Limit

: 2 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014

Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024

Pagina | 74



Zykadia

Zykadia Oral Tablet Quantity Limit: 3 EA Per 1 Day

Y0055_MPC092233 SPAN_NSR_C_09232022

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541
Version 014

Fecha la Gltima actualizacién: 03/19/2024

Pagina | 75



Index

A

Abacavir Sulfate...........ccoovvviiieniiin 2
Abacavir Sulfate-lamiVUDine.................... 2
ADilify MyCite.......ccoovviiiiieee 2
Abilify MyCite Maintenance Kit................ 2
Abilify MyCite Starter Kit..........c...cccevennee 2
Abiraterone Acetate .........cccooevveieiiiniennnns 2
Acetaminophen-Codeine..........ccccceevvevvennns 3
Acetaminophen-Codeine #2.............cc.co...... 2
Acetaminophen-Codeine #3............cccceveunee 3
Acetaminophen-Codeine #4............cccccveneen. 3
ACTEMIA....coiiiiceee e 3
Actemra ACTPEN ..o 3
ACYCIOVIT...c.oiiiiiicce e 3
AJEMPAS ..o 3
Advair HFA ... 3
AIMOVIG .o 4
AKEEOA ... 4
AlBCENSA....c.viiiieciiiii e 4
Aliskiren Fumarate..........cccoocevvveienciennnnn 4
Almotriptan Malate..........cccccooereniiiiennnn 4
Alogliptin Benzoate .............ccccoveveiveiieennns 4
Alogliptin-metFORMIN HCl.................... 4
Alogliptin-Pioglitazone............c.ccccoeveveennnns 4
Alosetron HCl ..o 5
ALPRAZOIAM ..o 5
AIUNDIIG o 5
ALY 5
AMDIISENTAN .....cviiieceee e 5
Amphetamine-Dextroamphet ER................ 5
Amphetamine-Dextroamphetamine............ 6
ANAroderm ......cooveveieienieeee e 6
ANOro ENIpta.......ccoovviiiiiccecc 6
APOKYN....oiiiiiiie e 6
Apomorphine HCl.........ccccoovviiiiiii 6
APrepitant ........ccocoveevie i 6
APLIOM . 6
ARIPiIprazole........ccccocovvviiiiiiiieci e, 6
Armodafinil..........ccoooeviiiiiiie 7
Arnuity ENipta ... 7
Asenapine Maleate...........ccccceovvvnenciennnn 7

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Aspirin-Dipyridamole ER.............c..ccoeeee. 7
Atazanavir Sulfate............cceeeeevvviiiie i, 7
Atomoxetine HCl ..o 7
AUGLYTO oo 7
YA 1 (=10 [0 7,8
P AT (<10 [0 1 = 8
AUVEIITY ..o 8
AVONEX PEN ..., 8
Avonex Prefilled ... 8
AYVAKIL......cooiiieiicc e 8
B

BalVErsa........cocveveviiiiiii e 8
BelSOMIa .......ocovvveeiiiiiie e 9
Benlysta........cccoeveeiiiiiie e 9
BESIEMI v 9
BOSENtAN.....eeviiiiiiiiiiee e 9
BOSUNIT.....vveeiiiiiee e 9
2T =1 (0)VZ S 9
Brilinta .....cooooviiiiiiie e 9
BriVIaCt........ccooviiiiiiiiec e 10
BruKinSa .......cocovvvviiiiiiiei e, 10
Buprenorphine HCl ... 10
Buprenorphine HCI-Naloxone HCI .......... 10
buPROPion HCI ER (XL)......ccccovevveiieennnne 10
Butalbital-APAP-Caffeine..........c..cccuu...... 10
Butalbital-Aspirin-Caffeine .................... 11
C

CabometyX .....ccovevvviieieeie e 11
CalqQUENCE. ..o 11
Caplyta....cccocoveieeeeccceec e 11
(OF=] [1010) (| o J T 11
ChantiX.....cocoooveeiiee e 11
Chantix Continuing Month Pak ................ 11
chlordiazePOXIDE HCl..........ccc.cccovveneee. 11
Cinacalcet HCl .......coovevvveiiiiee e 12
CIOBAZaM......cccvvieeeeiee e 12
ClONAZEPAM........ccveeeeeeee e 12
CIONIDINE.....vvviiiiciiiiiee e 12
CIONIDINE HCl ..o 12
Clorazepate Dipotassium ............ccceeeveenee. 12
(70 F:1 1 =] 1 ¢ 12

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 76



Combivent Respimat...........cccoevevveivverinennn. 13
COMPIEra.....ccoeieiiiiiiieeee 13
(O10] 01 [ - WSS 13
Corlanor ..o 13
CotelliC.....coviieiieecec e, 13
Cyclobenzaprine HCl.........c.cccooeiiniiinne 13
CYCIOSPORINE .......ccocoviiiiiiece e 13
D

Dabigatran Etexilate Mesylate.................. 13
Dalfampridine ER ........cccovviiiiiice 14
Darunavir ........cccovevveieiieseece e 14
DaUriSMO....cvveieciieieeie e 14
DayVig0...ccoveeeiieieeesee e 14
DENAVIT ...cvieiieecieceee e 14
DESCOVY....oiiiiiiiiiiie s 14
Desvenlafaxine ER...........ccccocvvviieinnnnnne 14
Desvenlafaxine Succinate ER.................... 15
DeXedriNg ...c..eeeeviecieeie e 15
Dexmethylphenidate HCI....................... 15
Dexmethylphenidate HCI ER ................... 15
Dextroamphetamine Sulfate.................... 15
Dextroamphetamine Sulfate ER ............... 15
diazePAM ... 15, 16
DifiCid .ovveveieeececc e 16
Dihydroergotamine Mesylate.................... 16
Donepezil HCl ... 16
DOVALO......oveiiiieiiii i 16
Drizalma Sprinkle ..o 16
Dronabinol ..........ccccoveveiieiiececceee 16
DroxXidopa .....covevvereerienienisieieese e 17
DULoxetine HCl.......ccooovvivieiiiicieceee 17
DUPIXENT. ... 17
Duramorph ........cccoevveieiicieece e 17
E

Edurant..........cocooveiiiee e 17
EfaVIrenz.......cccooveveeieiienee e 17
Efavirenz-Emtricitab-Tenofo DF.............. 18
Efavirenz-Emtricitab-Tenofovir ............... 18
ENQUIS ..o, 18
Emtricitabine-Tenofovir DF ..................... 18
Enbrel ..., 18
ENCari...cccooveiiee e 18
Endocet .......ccoooeeiie e, 18
Enoxaparin Sodium...........ccccevvrenenennnn 19

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

ENLECAVIT ..o 19

ENtresto ....ooovi 19
EPINEPHIINE .....ooiiiiiieee e 19
EProntia.........ccooeviiiiiiiiee e 19
Ergotamine-Caffeine..........ccccccoecvvveinennnne 20
ErVedge .....coeiveiieee 20
Erleada ..o 20
Erlotinib HCl.........coooeiii 20
Escitalopram Oxalate.............ccccceeveieennnne 20
ESQIC. ..t 20
Esomeprazole Magnesium............c..c.c..... 20
Eszopiclone........ccoooiiiiiii 21
ELravirine........ccoooevviininicee e 21
Everolimus........ccccoooveveiie i 21
EVOLazZ ..., 21
Exel Comfort Point Pen Needle................ 21
EXKIVILY .o 21
F

Fanapt......cccooiniiii 21
FarXiga .....cooeeereniiinecieee e 21
Farydak ........ccooeeveiieec e 22
FebUXOSEat ......ccvveeieceeeece e 22
FentaNYL ..o, 22
FentaNYL Citrate........cccccovvvevvereniennenns 22
FetZIMa. ..o 22
FIASP e 22
Fiasp FlexTouch........ccccooevveviciciiccee 22
Fiasp PenFill ... 23
Fiasp PumpCart.........cccccoevveviiieiicieee 23
FINtepla ..o 23
FIrdapse......cooveveiieieccece e 23
FIrmagon ... 23
Firmagon (240 MG Do0sSe)........ccccceveeurenene 23
Flurazepam HCl ... 23
FOIEO ..o 23
FOLIVAA ..o 24
Frovatriptan Succinate ............c.ccccevevveenene 24
Fruzagla........coooooeviiiiiiiee 24
Fycompa.......ccocovviiniiii e 24
G

Galantamine Hydrobromide ER ............... 24
GAVIELO.....eveeiie e 24
GefitinibD ..o 24
GENVOYA ... 25

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 77



GO . e 25

Glatopa.......oeveieierie e 25
GlimMepiride .....ccoeevveeeevreececeee e 25
GHPIZIDE ..o 25
glpIZIDE ER......cooviiiieeee i 25
glipiZIDE-metFORMIN HCI................... 26
Granisetron HCl ........coovvviiiiiiiiiccis 26
guanFACINE HCI ER........cccccoveviiiinne 26
H

HumuLIN R U-500 (CONCENTRATED) 26
HumuLIN R U-500 KwikPen................... 26
HYDROcodone-Acetaminophen.............. 26
Hydrocodone-lbuprofen............ccccceeene. 26
HYDROmMorphone HCI ...................... 26, 27
I

Ibandronate Sodium.........c.cccovveveeieninenee. 27
IDFaNCE. ..o 27
ICIUSIQ .o 27
Icosapent Ethyl.........c.ccoovviiiiieieciecee, 27
IDHIFA ... 27
Imatinib Mesylate ...........ccccocevvveveiiiecinenen. 27
IMBruvica......cooovevieei e 27,28
INIYEA .o 28
INQOVI .. 28
INFEDIC ..o 28
Insulin Asp Prot & Asp FlexPen............... 28
Insulin Aspart.........cccoovvevveieceeie e 28
Insulin Aspart FlexPen...........cccccocnininns 28
Insulin Aspart PenFill ..., 28
Insulin Aspart Prot & Aspart ...........c.c...... 29
Insulin Glargine-yfgn..........ccccoeeeeveinnnen. 29
Invega Hafyera........cooooeveiiieicicicns 29
INVOKAMEL ..o 29
Invokamet XR......ccccoovvvvevveiniieie e 29
INVOKANA. .....ccoiiiiiiieieieiee e 29
[SENTIESS. ... 30
IsentresSS HD .....oovveiiiiii 29
[traconazole.......c.ccccovvvivevvece e 30
IWHHFIN. o, 30
J

JaKafi ..o, 30
JanNUMeL ... 30
Janumet XR.....ccoooiiiie 30
JaNUVIA ..o 30

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

JaYPIrCa ..o 31
JUIUCA ..o 31
K

Kalydeco .....coovvveiiieieiieeeee e 31
Kerendia.........ccoovvvvinininieienc e 31
Kisgali (200 MG D0SE)......ccovvrerrvrerirnnenne 31
Kisgali (400 MG D0SE).......ccovevervreriennnnnn 31
Kisgali (600 MG D0SE)......cccervrreveriennenne 31
Kisgali 200 DOSE.......ccccoevverreiieirerieenn 32
Kisgali 400 DOSE........ccoevverieniiiiiniieiene 32
Kisgali 600 DOSE.........ccovevverrriieirerieann 32
Kisgali Femara (200 MG Dose)................ 32
Kisgali Femara (400 MG Dose)................ 32
Kisgali Femara (600 MG Dose)................ 32
KOMYM ..o 32
Krazati.....cccooevevieiieiese e 32
L

LacoSamide .......cccovvereerieneeiecie e 33
LagEVIIO ...ooveeiecec e 33
Lansoprazole........ccoceeevenencnesiee 33
Lapatinib Ditosylate..........c..cccccevvervennnenn. 33
Lenalidomide ......ccccvevevvieieeiiiie e 33
Lenvima (10 MG Daily Dose) .................. 33
Lenvima (12 MG Daily Dose) ................. 33
Lenvima (14 MG Daily Dose) .................. 33
Lenvima (18 MG Daily Dose) .................. 34
Lenvima (20 MG Daily Dose) .................. 34
Lenvima (24 MG Daily Dose) .................. 34
Lenvima (4 MG Daily Dose) .................... 34
Lenvima (8 MG Daily D0SE) ...........ceueee. 34
LEVEMIT .o 34
Levemir FIEXPeN.........ccccovvvevviiieireieann 34
Levemir FIeXTOUCh........ccccovvveveiiiiine 34
LidOCAINE....c.eeevcee e 35
Lidocaine HCl.........ccoovveveiiieiciec 35
Lidocaine-Prilocaine.........cccccoeevvevirennnne. 35
Linezolid .....cocoiviiiiiieeeee e 35
LINZESS ©vevveieeie e 35
Lisdexamfetamine Dimesylate.................. 35
0] 0 S | o S 35
Lopinavir-Ritonavir ..........ccccccveveeiieiinnns 35
LORAZEPAM ..o 36
Lorbrena......ccocvveiieiiiee e 36
LOICeL .. 36

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina| 78



LOrCet HD ... 36
LOrCet PIUS ..o 36
LOMaD .o 36
LUDIProstone ...........coovvveieieicicnccce 36
LUMAKIES...c.viveieiiiiiesiieeeee s 37
Lurasidone HCl.........c.ccccovvviiiiniiienn 37
LYDaIVi ..o 37
LYNPAIZa .....c.coovviiiiiiieie e 37
Lytgobi (12 MG Daily Dose).................... 37
Lytgobi (16 MG Daily Dose).................... 37
Lytgobi (20 MG Daily Dose).................... 37
M

MaAFaVIFOC ....vevveieriesiisie e 38
MaVYIEL ... 38
MEKINIST ... 38
MEKEOVI ..t 38
Mesalaming.........cccoovvveiiniinierene e 38
Mesalaming ER........cccceovvveviiiniieiecne 38
MetFORMIN HCl ... 39
MetFORMIN HCIER .......cccooeieeee 39
Methadone HCl...........ccocovvieviiiicieen 39
Methylphenidate HCI...........cccocooiiinen 40
Methylphenidate HCI ER..............c.c......... 40
Methylphenidate HCI ER (CD) ................ 39
Methylphenidate HCI ER (OSM) ............. 39
MOINUPITAVIT ... 40
Montelukast Sodium .........c.cccooeveririennnn 40
Morphine Sulfate .........c.ccoovieviieiiienen 41
Morphine Sulfate (PF) ......cccccovevveiieiecne 40
Morphine Sulfate ER ........c.ccooviiiiiennn 40
MOUNJA0....c.veeveiiieciecie e 41
MOVANTIK ....c.vveecieeee e 41
MUItAQ ...ocveeececeeecee e 41
MYIDELIIG .o 41
N

Naratriptan HCl...........coooviiiec 41
Nayzilam ... 41
NETTYNX oo 42
[N [T o] (o PR 42
NICOtrOl NS ... 42
NINIAIO .o 42
NOVOLIN 70/30......cccoviiiiiiieieiece e, 42
NovoLIN 70/30 FlexPen...........cccoceevennnne 42
NovoLIN 70/30 FlexPen Relion............... 42

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

NovoLIN 70/30 ReliON .......coovvvecee, 42

NOVOLIN N ..o 43
NOVOLIN N FIexPen........ccocevviiiiniennnn. 43
NovoLIN N FlexPen ReliOn .................... 43
NOVOLIN N ReliON.....cccevviiiiiiiieen 43
NOVOLIN R ..o 43
NOVOLIN R FlexPen .......cccoovvviiiinnnnnn 43
NovoLIN R FlexPen ReliOn..................... 43
NOVOLIN R ReliOn.......ccccovvvviiiiiie, 43
NovoLOG FlexPen ReliOn...........ccccc...... 44
NovoLOG Mix 70/30 ReliOn................... 44
NovoLOG ReliON......ccccccevveviiiiiieiiens 44
NUDEOA .....coeevvveececeee e 44
NUBAEXEA ...t 44
NUplazid.......cccoeeveiieiece e 44
O

OdEfSEY ..oveviiieceeeee e 44
OdOMZO0...ccviieecieece e 44
OFBV e 45
OGSIVEO ...t 45
(O] T L USSR 45
OLANZAPINE ....ocvviiiiiieieieeec e 45
Omega-3-acid Ethyl Esters............c.......... 45
Omeprazole........ccoovvviiieieicis 45
Omnipod 5 G6 Intro (Gen 5) ........cc.c.....e.. 45
Omnipod 5 G6 Pods (Gen 5) .......cccceeeeeee 45
Omnipod DASH Pods (Gen 4) ................. 46
ONUIEQ....eviiiiiesieeiece e 46
OPSUMIL...eeviiiieciecce e 46
(@] =13 o1 - S S 46
Orencia ClickJect ......ccccevevereiiiiiiiinns 46
Orkambi ......oooveveeieee e 46
OFSEIUU. ..o 46
Oseltamivir Phosphate ............c.ccocvviinine 46
OSPhENA....c..ecieciece e 47
Otezla.....coooveeceeceee e 47
OXYCODONE HCl .....oovviiiiiiiiiiiiciins 47
Oxycodone-Acetaminophen ..................... 47
Ozempic (0.25 or 0.5 MG/DOSE) ............ 47
Ozempic (1 MG/DOSE) ......cccoocvvviiiiinins 47
Ozempic (2 MG/DOSE) ......c.cccoceevvvevinne, 48
P

Paliperidone ER ........cccccoeeviiiciic e, 48
Pantoprazole Sodium ........ccccceveiiieriennnnn 48

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina| 79



Paxlovid (150/100).......cccccvvevvevieiieiieannns 48

Paxlovid (300/100)........ccccevvevvevreirieiiecnnnns 48
PAZOPanib HCl ..o 48
PEMAZYIE.....ccoeiiiee 48
PencCICIOVIF ......ccocoveiieiecc e 49
Pentasa ......cccceeveviiie i 49
PIfeltro........ccooovveeeiieceeece e 49
Pioglitazone HCl.........cccccoooeviiiiiiiiee 49
Pioglitazone HCI-Glimepiride................... 49
Pioglitazone HCI-metFORMIN HCI ........ 49
Pigray (200 MG Daily Dose)..........ceeuue. 49
Pigray (250 MG Daily D0SE€) ........ccccceenuee 49
Pigray (300 MG Daily Dose)..........cccu... 50
Pirfenidone..........ccccevveivecciccie e, 50
Pomalyst.........ccceeeiieieeiesee e 50
Posaconazole.........cccoceeveeiee e v, 50
PradaXa.........cccoovevveiveieeie e 50
Prasugrel HCl........cooooviii 50
Pregabalin ..........ccccoveveiieiieci e 51
Pregabalin ER ..o 50
PrEVYMIS ..o 51
PrezcobiX......ccccoovivieiiiieccc e, 51
PrezZiSta.....cccoveiieieiicieeie e 51
Prolia....ccoeevieceeeece e, 51
Promacta ........ccccoveeiiie i 51
Q

QINIOCK....ccviicviiciiecee e, 52
QUININE Sulfate........ccccoovvivevreircieieene, 52
R

RABEprazole Sodium..........cccccoeevvriennnn 52
RamMEIteoN .........cccoevveeiieceee e 52
Ranolazine ER ..........cccccoeeveiiii v, 52
Rasagiline Mesylate...........c.ccccoeevveieennnne 52
REDIT.....oiiiiiie 53
Rebif Rebidose.........cccceevvevvevicieiiccee, 52
Rebif Rebidose Titration Pack.................. 52
Rebif Titration Pack...........c.cccccoevveveennnne 53
RECHIV ..o 53
RElStOr .., 53
Repaglinide-metFORMIN HCI................. 53
Restasis Multidose .........cccccevevvevieiieenen. 53
L] ¥ 1 | R 53, 54
REEVMO ..o 54
REXUItE...cuvieciicciecce e 54

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

REYVOW ...ooviiiiiii e 54
Rezlidhia.......ccocooviiieii e 54
REZUIOCK ... 54
Rezvoglar KwikPen ..........cccocevviiininnnnnns 54
RINVOQ....coviiiiieecie e 54,55
RITONAVIT ..o 55
RIVaStigmineg .......ccccovevviie v 55
Rivastigmine Tartrate...........cccccoeeeverennnnn 55
Rizatriptan Benzoate..........c.ccccoevvveieennnne 55
Roflumilast..........ccooovevviiiiiiieee 55
ROZIYIIEK....cvveececeeece e 55
RUDIACA .....covvveieieciee e 55
RYDEISUS .....cvveeciecece e 56
RYdapt.....ccooiiiieie 56
S

SCEMDBIIX oo 56
Scopolaming......cccccveeeieeve e 56
SECUAAOD ...covvveee e 56
SEIZENTIY oo 56
Serevent DisKUS ........ccccevcviveiieniniece 56
SIgNITOr .o 56
Sildenafil Citrate..........ccoeoveveieiiiece 57
SKYIIZI ocivveiiiieciece e 57
Skyrizi (150 MG DOSE)......ccovrvirviririnnins 57
SKYFZI PEN ... 57
Sofosbuvir-Velpatasvir ... 57
Solifenacin Succinate..........ccocoeevvviiiennns 57
SOMAVEIT ... 57
SORAfenib Tosylate...........ccccovevvviieinnnen. 58
Spiriva HandiHaler ... 58
Spiriva Respimat..........ccccceevveveeieciieieen. 58
SPIITAM ..o 58
SPIYCEl v 58
Stiolto Respimat...........ccoovevvveniiiniiinins 58
SHIVArga ....covecieceeceee e 58
SrbId...c.eoee 58
SUMALIPtaN.......coooeiiiececc e 59
SUMAriptan Succinate..........cccccvevereeenee. 59
SUMAtriptan Succinate Refill.................. 59
SUNItinib Malate.........c..cccovvvevviecn. 59
SUNIENCA ... 59
SYMDICOM ..ot 60
SYyMdeKo .....ooveiiie 60
SYMPAZAN ... 60

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 80



SYMIUZA......eviiiiiieiiiee e 60
T

Tabrecta......cccovveeveee e 60
TaCrolimus ......cccoovveiieeiec e 60
Tadalafil (PAH) ..coooooeieiee e, 60
Tafinlar.......ccccooeiiieie 60
TaAQIISSO...veveeee et 61
Talzenna.......cccceeeeeii e 61
TaSIGNA...eeicieeie e 61
TasimelteoN........ccvevve e 61
TAZVEITK oo 61
TEMAZEPAM ..o 61
Tenofovir Disoproxil Fumarate ................ 61
TepMeEtKO ...oovveei 62
Terbinafine HCl ..., 62
Teriflunomide ... 62
Teriparatide (Recombinant)..................... 62
TESIOSIEIONE ... 62
Tetrabenazine........c.ccccocevvevevicce e, 62
Thalomid........cccoooveii 63
TIDSOVO ..o 63
Tolterodine Tartrate ER .........ccoevviennnnen. 63
Toremifene Citrate..........cccocvvvevecvieinennn. 63
Tradjenta ..o 63
traMADOI HCI ........ccooiivee, 63
traMADOI HCIER ... 63
Trelegy EHlipta ......cocovoeveeviiiieee 64
Tresiba......ccooeieie 64
Tresiba FlexTouch ..........cccoevveveciecnnn. 64
Triazolam ........ccoooveviiiiei e 64
Trientine HCl ......ccoooiiiiiiieeee, 64
TrKIO oo 64
TrintelliX ..o, 64
Trumeq PD....ooveiiiee 64
Trospium Chloride ER........c.ccovevvviveinen. 65
TrUNICIEY ..o 65
B0 [0 - o RSP 65
Truseltig (LOOMG Daily Dose)................. 65
Truseltiq (125MG Daily Dose)................. 65
Truseltig (50MG Daily Dose)................... 65
Truseltiq (75MG Daily Dose)................... 65
TUKYSA. .. 65
TUraliO .. 66
TYMIOS .o 66

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

UKONIG. et 66
UPLIaVI o 66
Uptravi TItration .........cccceeevevencicnenen 66
\Y/

valGANGCciclovir HCI ...........cooovvieiieee 66
Valtoco 10 MG DOSE .......coovvvvvvveeiiieeenen, 66
Valtoco 15 MG DOSE ......ccocvveevveeeciieeenien, 66
Valtoco 20 MG DOSE .......ccovevvveeiiiieeenen. 67
Valtoco 5 MG DOSE .....cveeevvveevieecciieeenen, 67
Vanflyta......cccoeveieiee e 67
Varenicline Tartrate ........ccccoeevvveeiiivieeenns 67
VENCIEXA ....vvveiviic e 67
Venclexta Starting Pack...........c.ccccevvnnenne. 67
Venlafaxine HCI ER .........ccoeevveeeneen. 67, 68
VENTAVIS oot 68
VEIQUVO.....cvvieiiiie st 68
AV /= =] 1[0 R 68
AV 403 (0 7.2 S 68
Vilazodone HCl ........oooveviviiiiiieeiiieeee 68
A =T Lo P 68
VIFAKVI e 69
A A 4110] o] (o I USSR 69
VONJO..iiiiiiiieee s 69
VOrICONAZOIE .....vvvevviecce e 69
Vraylar ... 69
Vyndagel ... 69
W

WELITEQ.....e e 69
X

DG 1o 69, 70
D L] o TR 70
Xarelto Starter Pack ..........cocevevveiiieeineen. 70
XCOPI ot 70
Xcopri (250 MG Daily Dose) ................... 70
Xcopri (350 MG Daily D0SE) .........cccueneeee 70
XelJanz .....covoveiieiiee e 70
Xeljanz XR...cooooiiiiiiiieee s 71
XermelO.....ooovvviiici 71
D L2V C: | 1 71
Xigduo XR ..o 71
D L[ [ - N 71
XOSPALA ..eeevveeeivee et 71
Xpovio (100 MG Once Weekly)............... 71

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 81



Xpovio (40 MG Once Weekly)................. 72

Xpovio (40 MG Twice Weekly)............... 72
Xpovio (60 MG Once Weekly)................. 72
Xpovio (60 MG Twice Weekly)................ 72
Xpovio (80 MG Once Weekly)................. 72
Xpovio (80 MG Twice Weekly)............... 73
XEANAT .o 73
XYFEM oottt 73
Y

YONSA .t 73
4

Zaleplon ... 73

Y0055_MPC092233_SPAN_NSR_C_09232022

Zebutal ... 73
ZEJUIA ... 73
Zelboraf.........cooiiiiiiiee s 74
ZOINZA ...ooiiiiiiieeeee e 74
ZOLMItriptan.......cccoceveeveeie e 74
Zolpidem Tartrate .........cccceeerencrininnnnnns 74
Zolpidem Tartrate ER .........ccccovevvviieiienen. 74
ZONISAUL ...vvevee et 74
ZUTZUVAE ...t 74
ZYARIG i 74
ZyKadia .......ccoveieeiie e 75

Numero de identificacion de la lista de medicamentos 00024541

Version 014
Fecha la Ultima actualizacion: 03/19/2024
Pagina | 82



2 PRESBYTERIAN

Presbyterian Health Plan, Inc.
Presbyterian Insurance Company, Inc.

Multi-Language Insert

Multi-language Interpreter Services

English: We have free interpreter services to answer any questions you may have about our health or drug plan.
To get an interpreter, just call us at 1- 855-592-7737 (TTY: 711). Someone who speaks English/Language can
help you. This is a free service.

Spanish: Tenemos servicios de intérprete sin costo alguno para responder cualquier pregunta que pueda
tener sobre nuestro plan de salud o medicamentos. Para hablar con un intérprete, por favor llame al 1-855-
592-7737 (TTY: 711). Alguien que hable espafiol le podré ayudar. Este es un servicio gratuito.

Navajo (Diné): Dii ats’iis doo azee’ binda'i ditkidgo, Dinék’ehji yadatti‘iigi ta’
bich’i’ hadiidzih. Beesh bee hane'e t'aa jiik'e be’ hadiilnih, 1-855-592-7737

(TTY: 711).
Chinese Mandarin BAVRM R AMNENIFRS | B EREXTRREIAGWRKENE AL N, MRIEE
E%*’ IEAR %S5 | TR 1-855-592-7737 (TTY: 711). ENM PN TEA RRFERE., XUk
i

Chinese Cantonese: 8 R MIMNERIEYRETTEEELRER , ALRMIREAENTFZRYE. WEHE
ARTE , FHEE 1-855-592-7737 (TTY: 711). ?JzﬁuﬁqﬂBZH’\JAEhé.ﬂé%HaZh{#\%’ﬁﬂ E 2 ERERK

o

Tagalog: Mayroon kaming libreng serbisyo sa pagsasaling-wika upang masagotang anumang mga katanungan
ninyo hinggil sa aming planong pangkalusugano panggamot. Upang makakuha ng tagasaling-wika, tawagan
lamang kami sal-855-592-7737 (TTY: 711). Maaari kayong tulungan ng isang nakakapagsalita ng Tagalog.
Ito ay libreng serbisyo.

French: Nous proposons des services gratuits d'interprétation pour répondre atoutes vos questions relatives a
notre régime de santé ou d'assurance- médicaments. Pour accéder au service d'interprétation, il vous suffit de
nous appeler au 1-855-592-7737 (TTY: 711). Un interlocuteur parlant Frangais pourra vous aider. Ce service
est gratuit.

Vietnamese: Chiing t6i c6 dich vu thdng dich mién phi dé tra 1o cAc cau héi véchuong stre khoe va chuong
trinh thuoc men. Neu qui vi can thong dich vién Xin goi 1-855-592-7737 (TTY: 711) s& ¢ nhan vién noi
tiéng Viét gilp do qui vi. Pay la dich vy mién phi.

Y0055_MPC082264_revl_Accepted_08312022
Fecha de la Ultima actualizacion: 03/19/2024



German: Unser kostenloser Dolmetscherservice beantwortet Thren Fragen zu unserem Gesundheits- und
Arzneimittelplan. Unsere Dolmetscher erreichen Sieunter 1-855-592-7737 (TTY: 711). Man wird Ihnen dort
auf Deutsch weiterhelfen. Dieser Service ist kostenlos.

Korean: JAt= 9|2 B £ = OFF Eo*OH oot HE0l| gl E2| 0K 22 &Y MH|AEH S
UELICH £ MH|AS OIR6+E1'1| © %} 1-855-592-7737 (TTY: 711). HO 2 R Ol8ff FHA|L.
$h20|2 3l HetApt mot £ YL of MulAsRzE ST

Russian: Eciiu y Bac BO3HHKHYT BOIIPOCHI OTHOCHTEIBHO CTPAXOBOT0 MIIM MEAMKAMEHTHOTO IUIaHa, BBl MOXKETE
BOCIIOJIB30BATHCS HAIIMMU OCCIUIATHBIMH YCIIyTraMH MEPEeBOAYMKOB. YTOOBI BOCIIONB30BATHCS YCIIyraMu
MepPEeBOIIMKA, TO3BOHUTE HaM 1o Teiedony 1-855-592-7737 (TTY: 711). Bam okaxeT MOMOINIbCOTPYAHUK,
KOTOPBII FOBOPUT MO-pyccKu. [laHHas yciyra

OecriaTHas.

Ll A 58 Jsan sl Aaally gles Al gl e Ala DU dplaall (5 ) 5l aa jial) clera 385 L) : Arabic
o st 1-855-592-7737 (TTY: 711) e Ly Juai¥l (s sms clile (il ¢5 558 an jia e Jsaaall
2\:\.\\;4‘1 FREQRYY kﬂidﬁ-m 4:\.1):1‘ sty e uadd

Hindi: EJ:IIIQI 4 TTVZITTEG TPl I AT A IR HO SURT HhAT HT Ui A SIArTd g7 &7

el BT St S|

T-::._

Tcrr 3....Iaﬂq$ T HEG PR WTT BT, HE’WW---J, a4 H----I a'x.--TT BT,

Italian: E disponibile un servizio di interpretariato gratuito per rispondere a eventuali domande sul nostro piano
sanitario e farmaceutico. Per un interprete,contattare il numero 1-855-592-7737 (TTY: 711). Un nostro
incaricato che parla ltalianovi fornira l'assistenza necessaria. E un servizio gratuito.

Portuguese: Dispomos de servicos de interpretagdo gratuitos para responder aqualquer questdo que tenha acerca
do nosso plano de saude ou de medicagdo.Para obter um intérprete, contacte-nos através do numero 1-855-
592-7737 (TTY: 711). Ird encontrar alguém que fale o idioma Portugués para o ajudar. Este servico é gratuito.

French Creole: Nou genyen sévis entéprét gratis pou reponn tout kesyon ou ta genyen konsénan plan medikal
oswa dwog nou an. Pou jwenn yon entépreét, jisrele nou nan 1-855-592-7737 (TTY: 711). Yon moun ki pale
Kreyol kapab ede

w. Saa se yon sevis ki gratis.

Polish: Umozliwiamy bezptatne skorzystanie z ustug thumacza ustnego, ktory pomoze w uzyskaniu odpowiedzi na
temat planu zdrowotnego lub dawkowania lekéw. Aby skorzysta¢ z pomocy tlumacza znajgcego jezyk polski,
nalezy zadzwoni¢ pod numer 1-855-592-7737 (TTY: 711). Ta ustuga jest bezptatna.

Japanese: ¥t DRERBRERREER LAET S D CEATACERCEZEZIT A, EBHOBR
T—E2NHNFTINVET, BRECABC L B IE.

1-855-592-7737 (TTY: 711). C B EFEC L3\, HABZHEIA F MRV LET

. ChiFEROY—ERTT,

Y0055_MPC082264_revl_Accepted_08312022
Fecha de la Ultima actualizacion: 03/19/2024



